
Krajský soud v Českých Budějovicích  Spr 295/2021 
Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice 
Telefon: 389 018 111  Fax: 389 018 500 
E-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne 4. března 2021 

OPATŘENÍ  

k zajištění účelu insolvenčního řízení 

Krajský soud v Českých Budějovicích přijal ve smyslu ustanovení § 11 insolvenčního zákona 
v zájmu zajištění průběhu insolvenčních řízení s ohledem na opět výrazně zhoršenou 
epidemiologickou situaci a v reakci na vyhlášení nového nouzového stavu a související restriktivní 
opatření vlády ČR ve vztahu k šíření COVID-19 v rámci pokračující pandemie následující 
opatření: 

Soud až do odvolání d á l e  v zájmu ochrany zdraví všech dotčených osob p r o d l u ž u j e  
insolvenčním správcům lhůtu k předložení zprávy o přezkumu, zprávy pro oddlužení a soupisu 
majetkové podstaty určenou v rozhodnutí o povolení oddlužení podle ustanovení § 136 odst. 2 
písm. f) insolvenčního zákona v délce 30 dnů po uplynutí lhůty k přihlášení pohledávek nad její 
rámec, a to o období trvání plošného omezení pohybu (cestování) v rámci České 
republiky, počítáno konkrétně od 1. 3. 2021 až do jeho plné obnovy. Tím není dotčeno 
předchozí Opatření ze dne 9. 10. 2020 (Spr 1211/2020), které nadále zůstává v platnosti. 

 
Mgr. Pavlína Glaser Hrůzová v. r.  JUDr. Ing. Zdeněk Strnad, Ph.D., MPA v. r. 
samosoudkyně     samosoudce 
 
 
 
JUDr. Jana Hrabová  v. r.   JUDr. Miroslav Veselý v. r. 
samosoudkyně     samosoudce 
 
 
 
Mgr. et Mgr. Bc. Petr Jiřík v. r.  JUDr. Miloš Vondráček v. r. 
samosoudce     samosoudce 
 
        

 

 insolvenční správci v působnosti KS v ČB 

 předsedkyně KS v ČB 

 vedoucí insolvenční kanceláře KS v ČB 

 přihláškové oddělení KS v ČB 

 asistenti, VSÚ a tajemnice insolvenčního oddělení KS v ČB 


